

«БЕКІТЕМІН»

Қазақстан Республикасының
Мәдениет және Спорт
министрлігінің Спорт және
денешынықтыру істері
комитетінің төрағасы.

С. Ергалиев

2023 ж.

«КЕЛІСІЛДІ»

«Қазақстанның велосипед
спорты федерациясы» РҚБ
Төрағасы.

А.Кунакбаева

2023 ж.

**2023 жылға арналған тректегі велоспорттан Қазақстан Республикасының
Чемпионаттары, Кубоктар және Республикалық жарыстар туралы
ЕРЕЖЕ.**

1. Мақсаттары мен міндеттері

Велосипедтен тректегі жарыстар келесі мақсаттарда өткізіледі:

- велоспортты және оның түрлерін танымал ету;
- трек велоспортты одан әрі дамыту және спортшылардың спорттық шеберлігін арттыру;
- тректегі велоспортты дамыту бойынша Қазақстан Республикасының спорт ұйымдарының жұмысының қорытындысын шығару;
- Қазақстан Республикасының ұлттық құрама командаларын жинақтау үшін болашағы зор спортшыларды анықтау;
- Азия чемпионатына, Әлем чемпионатына, Әлем кубоктарына қатысу үшін ең мықты спортшыларды дайындау және іріктеу.

2. Спорттық жарыстың өткізілу орны мен уақыты

1	Омниум спринттен Қазақстан Республикасының қысқы ашық чемпионаты (ерлер,әйелдер).	9-12.02.2023ж Астана. қ
2	Мэдисон жарысынан Қазақстан Республикасының қысқы ашық чемпионаты. Скретч, топтық ұпайлар жарысы және топтан шығу жарысынан Қазақстан Республикасының Кубогы (ерлер,әйелдер) Темп және спринт бойынша юниорлар мен юниор қыздар арасындағы Республикалық жарысы (2007 ж.т. жасөспірімдерге рұқсат).	12-16.02.2023 ж Астана. қ
3	Темпо Омниум (ерлер, әйелдер) бойынша қысқы ашық ҚРЧ. Жеке және командалық жарыс (ерлер, әйелдер) Қазақстан Республикасының кубогы. Юниорлар мен юниор қыздар арасындағы темп және спринт бойынша қысқы ҚРЧ (2007 ж. жасөспірімдер қатысады).	29.03-02.04.2023ж Астана. қ
4	Ерлер мен әйелдер арасында Омниум,мэдисон,кейрин,спринт,гит топтан шығу,командалық спринт жарыстарынан Қазақстан Республикасының спартакиадасы, ҚРҰЧ. Скретчтен Қазақстан Республикасының кубогі (ерлер,әйелдер). 3 күндік топтық жарыстан ҚРЧ (юниорлар,юниор қыздар). Қарқынды түрінен Республикалық жарыс (юниорлар, юниор қыздар).	6-10.04.2023 ж Астана. қ
5	Юниорлар мен юниор қыздар арасындағы Спринтерлік омниумнан ҚРЧ (2007 ж.т. жасөспірімдерге рұқсат). 3 күндік топтық жарыстан ҚРЧ (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). Темп түрлерінен Республикалық жарыс (15-16, 13-14 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар).	26-30.04.2023 ж Астана. қ

М

	Спринт және кейриннен Республикалық жарыс (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). 200 м/ж, 500 м/о, 250 м/о Гит бойынша ҚРЧ (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). Watbike РЖ (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар)	
6	Ерлер мен әйелдер арасында Скретч, ұпайлы топтық жарыс, жекелей уақытқа және командалық жарыстан Қазақстан Республикасының спартакиадасы. ҚРҰЧ. Ерлер мен әйелдер арасында спринтерлік түрінен Қазақстан Республикасының кубогі.	19-22.05.2023 ж Астана. қ
7	"Silk Way Series Kazakhstan" Халықаралық жарысы CL2 (ерлер мен әйелдер, юниорлар мен юниор қыздар арасында)	20-22.05.2023 ж Астана. қ
8	4 күндік топтық жарыстан ҚРЧ (ерлер, әйелдер). 3 күндік топтық жарыстан және спринтерлік омниумнан ҚРЧ (13-14 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). Темп және спринттен Республикалық жарыс (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). Watbike Республикалық жарысы (15-16, 13-14 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар)	15-19.06.2023 ж Астана. қ
9	Темп және спринт бойынша юниорлар мен юниор қыздар арасындағы Қазақстан Республикасының Ұлттық чемпионаты. Ерлер мен әйелдер арасында темп бойынша Республикалық жарыс. Темп бойынша республикалық жарысы, Watbike (15-16 жастағы ұлдар, қыздар)	5-10.07.2023 ж Астана. қ Алматы. қ
10	Топтық есепте Қазақстан Республикасының кубогы (ерлер, әйелдер). Ерлер мен әйелдер арасындағы спринтерлік омниумнан Қазақстан Республикасының кубогі. Спринт және темп бойынша ҚРЧ (15-16 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар). 200 м/ж, 500 м/о, 250 м/о Гит бойынша ҚРЧ (13-14 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар) РЖ Watbike (15-16, 13-14 жастағы жасөспірім ұлдар мен қыздар)	25-30.07.2023 ж Астана. қ Алматы. қ
11	Спринт және темп бойынша ҚРЧ (13-14 жас ұлдар, қыздар) Спринт омниумндағы ҚРЧ (15-16 жас ұлдар, қыздар) Темп бойынша РЖ (ұлдар, қыздар 15-16) РЖ Watbike (ұлдар, қыздар 15-16, 13-14)	10-15.08.2023 ж Астана. қ Алматы. қ
12	4-күндік Мэдисон жарысынан Қазақстан Республикасының чемпионаты (ерлер, әйелдер). 4-күндік Мэдисон жарысынан Қазақстан Республикасының чемпионаты (юниорлар, юниор қыздар). 200 м/ж, 250 м/о, 500 м. Гит жарысынан ҚРЧ (юниор қыздар, 2007 ж.т.. жасөспірім қыздар). 200 м/ж, 250 м/о, 1000 м. Гит жарысынан ҚРЧ (юниорлар, 2007 ж.т.. жасөспірім ұлдар). Кейрин және спринт бойынша Республикалық жарыс (юниорлар, юниор қыздар, 2007 ж.т. жасөспірім ұлдар мен қыздар).	20-24.10.2023 ж Астана. қ

3. Спорттық жарысты өткізу жүйесі

Жолдағы жарыстарда велосипед спорты бойынша жарыстар Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті бекіткен, «Қазақстан Республикасының спортты дамыту дирекциясы» РМҚК, «Қазақстан велосипед спорты федерациясы» РҚБ-мен келісілген, 2023 жылға арналған велосипед спорты бойынша бұқаралық-спорттық іс-шаралардың бірыңғай республикалық күнтізбесіне сәйкес өткізіледі», Халықаралық велосипедшілер одағының (UCI) және «Қазақстан велосипед спорты федерациясы» РҚБ жарыстарын өткізу ережелеріне

сәйкес.

Жарыстарды ұйымдастыруға және өткізуге жалпы басшылық пен бақылауды Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті, «Қазақстан Республикасының спортты дамыту дирекциясы» РМҚК, «Қазақстан велосипед спорты федерациясы» РҚБ жүзеге асырады.

Қазақстан Республикасының чемпионаттарын, Қазақстан Республикасының кубоктарын және Қазақстан Республикасының спартакиадасын өткізу жарыс өтетін жер бойынша жергілікті уәкілетті басшы спорт ұйымдарына, «Нұр-Сұлтан Олимпиадалық даярлау орталығы» РМҚК-ға жүктеледі. Жарысты тікелей өткізу «Қазақстан велосипед спорты федерациясы» РҚБ бекіткен ұйымдастыру комитеті мен төрешілер алқасына жүктеледі.

Жарыстарды дайындау және ұйымдастыру, оның ішінде спортшылар үшін жауапкершілік, сондай-ақ командалардың қатысушылары мен төрешілерін қабылдау, орналастыру, кері жіберу облыстық спорт басқармаларына, республикалық маңызы бар Алматы, Астана және Шымкент қалаларының спорт басқармаларына жарыс өтетін орын бойынша жүктеледі.

Ұйымдастыру комитеті төрешілер алқасымен бірлесіп, қатысушылар тізімі нақтыланғаннан кейін, сондай-ақ форс-мажор, техникалық, ауа райы және басқа да жағдайлар бойынша жарыстар бағдарламасына өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды.

Ұйымдастыру комитеті, түр бойынша бас жаттықтырушының және түр бойынша кеңесші жаттықтырушының ұсынысы бойынша, төрешілер алқасымен бірлесіп спринттік омниумға арналған бағдарлама түрлері бойынша шешім қабылдайды (командалық спринт, командалық спринт жылдамдықпен, гандикап, гандикап жылдамдықпен, тыныш жүрістен гандикап, спринт, кейрин, гит 250 метр, гит 250 метр жылдамдықпен, мандаттық комиссия күні, қатысушылардың тізімдері нақтыланғаннан кейін және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды.

Спорттық іс-шараларды **көрсету құқығы** Қазақстандық велосипед спорты Федерациясына тиесілі.

4. Қатысуші ұйымдар

Қазақстан Республикасының чемпионаттарына тиісті аумақтық-әкімшілік бірліктен Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылатын спортшылар қатысады: облыстардың, Астана, Алматы, Шымкент қалаларының құрама командалары, спорт клубтары, тректегі велосипед спорты бойынша Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті бекіткен 2023 жылға арналған спорттық-бұқаралық іс-шаралардың бірыңғай республикалық күнтізбесі негізінде қатысады.

Республикалық жарыстарға облыстардың, Астана, Алматы, Шымкент қалаларының, ЖСШМ, ӨҮК, БЖСМ, ОҚБЖСМ, спорт интернаттары, спорт клубтары және басқа да спорт ұйымдарының құрама командалары қатысады.

Қазақстан Республикасының чемпионаты оған облыстардың, аудандардың, республикалық маңызы бар қалалардың жартысынан астамы Алматы, Астана, Шымкент спортшыларының (командаларының) қатысуымен өткізіледі.

Қатысушы командалар бірдей спорт форма кию міндетті, оның үлгісі мандаттық комиссиядан өту кезінде ұсынылуы тиіс.

Спортшылардың Қазақстан Республикасының чемпионаттарына, Қазақстан Республикасының Кубоктарына және республикалық жарыстарға Қазақстан Республикасының Ұлттық спорт формамен қатысуына тыйым салынады.

Жарысқа тиісті лицензиялары бар спортшылар, команда өкілі, жаттықтырушылар, механиктер қатысалады. Лицензияларды Қазақстандық велосипед спорты федерациясы келесі құжаттарды төлеу және ұсыну кезінде береді:

1. Спорттық медициналық сақтандыру ағымдағы жылдың 1 қаңтарынан 31 желтоқсанына дейін жарамды, регламентке сәйкес сақтандыру сомасының жалпы қамтылуымен;

2. Фотосурет (өлшемі 3x4) – электрондық нұсқа (фотосурет өтініш бергенге дейін 6 айдан аспауы керек);

3. Паспорт (халықаралық жарыстарға шетелге шығатын адамдар үшін);

4. Жеке куәлік немесе туу туралы куәлік (республикалық лицензия алу үшін);

5. Спорт ұйымы басшысының қолымен және мөрмен куәландырылған спорт ұйымының бланкісіндегі жаттықтырушы тобына қабылдау туралы бұйрықтың көшірмесі (бұйрықтан үзінді);

6. Медициналық мекеменің мөртаңбасы, берілген күні және спортшының велосипедпен айналыса алатынын міндетті түрде көрсете отырып, дәрігердің мөрі бар медициналық анықтама;

7. Гемо тобына (гемоглобин, гематокрит, тестостерон) қан анализін Қазақстан Республикасынан тыс жарыстарға қатысатын спортшылар тапсырады.

- Қан анализі бір айға жарамды.

- Құрама командалардың мүшелері республикалық спорт диспансерінде талдау тапсырады.

8. Лицензия алуға өтінім-толтырылған, күні көрсетілген және өтініш берушінің қолы қойылған (ҚФВС www.cycling.kz сайтынан жүктеледі).

2022 жылдан бастап UCI – ден төленбеген айыппұлдар, шеттету және дисквалификация болған жағдайда лицензия берілмейтініне назар аударамыз.

Лицензия алу үшін әр бір спортшы, кіші жастан бастап және барлық спорт қызметкерлері допингке қарсы онлайн курстан өтіп, тиісті сертификат алуы керек.

Білім беру бөліміне және онлайн курсқа сілтемелер:
<https://qaznado.triagonal.net/online/login/index.php>.

Егер сіз шетелге шықсаңыз, шетелге шығу үшін қосымша спорттық медициналық сақтандыруды рәсімдеу қажет.

5. Спортшылардың, жаттықтырушылардың, төрешілердің және басқа да қатысушылардың сандық құрамы.

Ерлер, әйелдер, юниорлар, юниор қыздар арасындағы Қазақстан Республикасының чемпионатына қатысу:

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан келесі түрлерге шектеусіз: гит, спринт, кейрин, топтан шығу жарыс, темпо, топтық ұпай жарыс, скретч, омниум. Бағдарламаның топтық түрлеріне біліктілік жарыстары арқылы іріктеу - 20 қатысушы финал;

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан келесі түрлерге 3 қатысушы: жеке жарыс;

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан 2 команда: командалық жарыс, командалық спринт, мэдисон.

Ұлдар, қыздар үшін Қазақстан Республикасының Чемпионатына қатысу:

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан келесі түрлерге 4 қатысушы: ұпай бойынша топтық жарыс, скретч, топтан шығу жарыс, темпо, гит, спринт, кейрин;

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан келесі түрлерге 2 қатысушы: жеке жарысы;

- Облыстан, Астана, Алматы, Шымкент қалаларынан 2 команда: командалық жарысы, командалық спринт;

Әр спортшының Чемпионат бағдарламасының бес түрінен аспайтын жарыстарға қатысуға құқығы бар.

Барлық жарыстарда ұлдар мен қыздар арасында 50x15 беріліс шегі бар.

Спорттық разряды жоқ спортшылар Қазақстан Республикасының чемпионаттарына жіберілмейді.

Республикалық жарыстарға қатысуы шектеусіз.

Топтық түрлер үшін (командалық жарыс, командалық спринт, мэдисон, спринт, омниум) жаттықтырушылар кеңесінің шешімі бойынша 2 (екі) ұлттық құрама рұқсат етіледі, (құрамды түрі бойынша Қазақстан Республикасының бас жаттықтырушысы, Қазақстан Республикасының жаттықтырушы-кеңесшісі қалыптастырады), сондай-ақ негізгі және негізгі емес жарысшылардан МІХ командасы - облыс және Астана, Алматы, Шымкент қ.к. қатысушыларының құрамынан

қалыптастырады, облыстың аға жаттықтырушыларының келісімі бойынша және төрешілер алқасының шешімімен бойынша.

Жарыстарға келесі санаттар бойынша қатысуға рұқсат етіледі: ерлер/әйелдер арасына – юниорлар/юниор қыздар; юниорлар/юниор қыздар арасына - 2007 жылы туған ұлдар / қыздар рұқсат етіледі; жасөспірімдерге ұлдар/қыздар арасына – 2009 жылы туған кіші ұлдар/қыздар рұқсат етіледі.

Төрешілер алқасы бағдарламаның спринт түрлеріне (әр жас санаты үшін жеке есептер) әйелдерді жасөспірім ұлдар жарысына қатысу туралы шешім қабылдай алады.

Төрешілер алқасы осы кезеңде осы санат бойынша жарыстар болмаған жағдайда, кіші санаттағы спортшыларды ересектер санатына қатысу туралы шешім қабылдауы мүмкін. Спортшыларды қабылдау үлкен жас санатына қатысу туралы тиісті медициналық анықтама болған жағдайда ғана жүзеге асырылады.

Жаттықтырушылар кеңесінің (Қазақстан Республикасының бас жаттықтырушысы, ҚР ХҚКО аға жаттықтырушысы, түрі бойынша Қазақстан Республикасының жаттықтырушы-кеңесшісі) және төрешілер алқасының шешімімен Чемпионатқа құрама команда жасақталады. Қазақстан Республикасының Чемпионатында, Қазақстан Республикасының Кубоктары мен Республикалық жарыстардың негізгі жарыстар алдындағы: Әлем чемпионаты, Азия чемпионаты, Әлем кубогы және Азия кубоктарына, Қазақстан Республикасының құрама командаларына келесі түрлер бойынша қатысуға рұқсат етіледі:

- командалық жарыс;
- «Мэдисон» пар жарысы;
- командалық спринт;
- спринтерлік омниум;

Облыстардың, Астана, Алматы, Шымкент қ.к. құрама командалары осы түрлерде өздерінің қосымша командаларын толық құрамда қатысуына рұқсат етіледі.

Қазақстан Республикасының Ұлттық чемпионатына, облыстан, Астана, Алматы және Шымкент қалаларынан белгіленген құрамға қосымша жеке түрі бойынша өткен жылдың Ұлттық чемпионы қатыса алады.

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті бекіткен тректегі велосипед спорты бойынша 2023 жылға арналған спорттық-бұқаралық іс-шаралардың Бірыңғай республикалық күнтізбесіне енгізілген барлық жарыстарда қатысушы командалардың еңбекті қорғау мен қауіпсіздік техникасына, қатысушылардың, жаттықтырушының, механиктің өмірі мен денсаулығына жауапты команда өкілі болуға тиіс, және 1 төреші іссапар ұйымының есебінен. *Тректен Қазақстан Республикасының барлық Ұлттық чемпионаттарында жарыстардың мандаттық комиссиясы ұсынған төрешілерсіз жарыстарға қатысуға командалық өтінімдер қаралмайды. Бұл шарт бұзылған жағдайда команда жарысқа жіберілмейді.*

Жарыс басталар алдында төрешілер дайындық төрешілер семинарынан немесе нұсқамадан өтеді

6. Спортшылардың жынысы мен туған жылы

Жарыс бағдарламасына сәйкес жарысқа 4 жас тобындағы командалар қатысуға жіберіледі:

Жасы	Туған жылы
ерлер/әйелдер	2004 жылы туған және одан үлкен
17-18 жас юниорлар/ юниоркалар	2005-2006 ж.т
15-16 жас аралығындағы ұлдар/қыздар	2007-2008 ж.т
13-14 жас аралығындағы ұлдар/қыздар	2009-2010 ж.т

7. Нәтижелерді бағалау жүйесі

Жеңімпазды мәре сызығында анықтау үшін фотофиниш жабдықталып, электронды жазу қондырғысы орнатылған. Мәреге төреші белгілеген Жарысшылардың мәреге жету реті жеңімпазды,

жүлдегерлерді және әртүрлі классификациялар бойынша ұпайларды анықтау үшін негіз болып табылады.

Жарысшылардың рейтингі 2023 жылғы 1 қаңтардан 31 желтоқсанға дейінгі кезеңде No 1 кесте бойынша жарыстың барлық түрлері бойынша жинаған ұпайларының қосындысы бойынша жеке (бағдарламаның әр бір түрі және әр топ бойынша) анықталады.

Ұлттық құраманы жасақтау ұш жас тобы бойынша жүзеге асырылады (Олимпиада ойындарына, Әлем чемпионаттарына, Азия чемпионаттарына және халықаралық жарыстарға қатысу үшін):

1 топ Ерлер мен Әйелдер (2004 және одан жоғары)

Ер адамның қарқыны-4 км жеке жарысы, 4 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

Әйелдің қарқыны - 3 км жеке жарысы, 4 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

Спринт ерлер / әйелдер-спринт, Кейрин, командалық спринт, гит 1км, 500м.

2-топ 17-18 жас аралығындағы Юниорлар мен юниор қыздар (2005-2006 ж.т.)

Юниорлар қарқыны- 3 км жеке жарыс, 4 км командалық жарыс, топтық ұпайлар жарысы, Мэдисон, скретч, омниум;

Юниор қыздар қарқын- 2 км жеке жарыс, 3 км командалық жарыс, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

Спринт юниорлар/юниор қыздар - Спринт, Кейрин, командалық спринт, гит 1км, 500м;

3-топ 15-16 жас аралығындағы ұлдар мен қыздар (2007-2008 ж.т.)

Ұл/қыз қарқыны- 2 км жеке жарысы, топтық ұпай жарысы, топтан шығу жарыс, Мэдисон, Скретч;

Спринт ұлдар / қыздар-спринт, Кейрин, командалық спринт, гит 500м.

Бағдарлама түрі бойынша сандық құрамы:

№ р/с	Бағдарлама түрі	Азия чемпионаты, Азия ойындары, Әлем чемпионаты, Әлем және Азия кубогы үшін бастапқы құрам	Тізімдік құрам 2023 жылға арналған жас топтары бойынша Қазақстан Республикасының Ұлттық құрама командасы
Ерлер			
	Жеке жарыс 4 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Мэдисон	2 (1 жұп)	4(2 жұп)
4	Топтық жарыс Скретч	бір	2
5	Командалық жарыс 4 км	4 (1 команда)	8
6	Омниум	1	2
7	Гит 1000 метр с/м	1	2
8	Спринт	2	4
9	Командалық спринт	3	5
10	Кейрин	2	4
	Барлығы ерлер:	18	35
Әйелдер			
1	Жеке жарыс 3 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Топтық жарыс Скретч	1	2
4	Омниум	1	2
5	Командалық жарыс 4 км	4	8
6	Командалық спринт	3	5
7	Кейрин	2	4
8	Гит 500 метр с/м	1	2
9	Спринт	2	4
10	Мэдисон	2 (1 жұп)	4(2 жұп)

ҚР Чемпионат жеңімпаздары 2023 ж түрлер бойынша:

«Ерлер» қарқыны-4 км жеке жарысы,

4 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

«Әйелдер» қарқыны-3 км жеке жарысы,

4 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

«Юниорлар» қарқыны-3 км жеке жарысы,

4 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

«Юниор қыздар» қарқыны-2 км жеке жарысы,

3 км командалық жарысы, топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч, Омниум;

«Жасөспірімдер» ұлдар қарқыны-2 км жеке жарысы, ұпайлар бойынша топтық жарыс,
Мэдисон, Скретч;

«Жасөспірімдер» қыздар қарқыны-2 км жеке жарысы,

топтық ұпай жарысы, Мэдисон, Скретч;

Қарқыны «ұлдар 13-14 жас»- 2 км жеке жарыс және гит 500м;

«Ерлер» спринті-Гит 1км, Спринт, Кейрин, командалық спринт;

«Әйелдер» спринті-Гит 500m, спринт, Кейрин, командалық спринт;

Спринт «Юниорлар» - Гит 1км, Спринт, Кейрин, командалық спринт;

Спринт «Юниор қыздар» - Гит 500м, Спринт, Кейрин, командалық спринт;

«Жасөспірімдер» ұлдар спринті-Гит 500м, Спринт, Кейрин, командалық спринт;

«Жасөспірімдер» қыздар спринті-Гит 500м, Спринт, Кейрин, командалық спринт.

8. Медициналық-санитарлық қамтамасыз ету

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті бекіткен тректегі велосипед спорты бойынша 2023 жылға арналған спорттық-бұқаралық іс-шаралардың бірыңғай республикалық күнтізбесіне енгізілген барлық жарыстарға өткізуші ұйым медициналық қызмет тағайындайды. *Медициналық қызметте дәрігер мен медбике ресми жаттығуларда және жарыс кезінде болуы керек, дәрігер мен медбике болмаған жағдайда ресми жаттығулар мен жарыстар өткізілмейді.*

Тиісті есепке алу және есеп беру құжаттарын, шабандоздардың ауыр жарақаттары кезіндегі актілерді ресімдеу, зардап шеккен шабандоздарды жақын маңдағы травматологиялық пунктке уақтылы жіберуді қамтамасыз ету жарыс дәрігерінің міндетіне кіреді. Жарыс дәрігері ғана жарыстан шабандозды алып тастай алады (жарысшы кем дегенде 36 сағатқа шеттетіледі).

9. Допингке қарсы қамтамасыз ету

Спорттық жарыстардағы міндетті допинг-бақылау допингке қарсы күресетін халықаралық ұйым айқындаған және Халықаралық Олимпиада комитеті мойындаған спорттық жарысқа қатысушыларды тестілеудің халықаралық стандартының талаптарын сақтай отырып жүзеге асырылады.

Жарысқа қатысушылар WADA допингке қарсы кодексінің ережелерін сақтауы керек. WADA кодексінің ережелерін бұзған спортшылар жазаға тартылады.

Барлық допинг-бақылау хаттамалары Қазақстан велоспорт федерациясына жіберіледі.

10. Төрешілер алқасының сандық құрамы

Велосипед жолындағы жарыстарға төрелік ету үшін Халықаралық велоспорт одағының белгіленген ережелеріне сәйкес төрешілер алқасының келесі құрамы қажет:

Бас төреші	1
Бас төрешінің орынбасары	1
Бас хатшы	1
Төреші	1
Стартер	1
Стартер көмекшісі	1
Жалаушамен стартер көмекшісі	2
Стартер көмекшісі	6

	Жалпы әйелдер:	18	35
17-18 юниорлар			
1	Жеке жарыс 3 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Мэдисон тобы	2 (1 жұп)	4 (2 жұп)
4	Топтық жарыс Скретч	1	2
5	Командалық жарыс 4 км	4	8
6	Омниум	1	2
7	Гит 1000 метр с/м	1	2
8	Спринт	1	2
9	Командалық спринт	3	5
10	Кейрин	1	2
	Жалпы юниорлар:	16	31
17-18 юниоркалар			
1	Жеке жарыс 2 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Топтық жарыс Скретч	1	2
4	Гит 500 метр с/м	1	2
5	Командалық жарыс	4	5
6	Командалық спринт	2	3
7	Кейрин	2	4
8	Омниум	1	2
9	Спринт	1	2
10	Мэдисон	2 (1 жұп)	4 (2 жұп)
	Жалпы юниоркалар:	16	28
Ұлдар 15-16			
1	Жеке жарыс 2 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Топтық жарыс Скретч	1	2
4	Омниум	1	2
5	Гит 500 метр с/м	1	2
6	Спринт	1	2
7	Командалық спринт	3	6
8	Кейрин	1	2
9	Мэдисон	2 (1 жұп)	4 (2 жұп)
	Жалпы ұлдар:	12	24
Қыздар 15-16			
1	Жеке жарыс 2 км	1	2
2	Топтық ұпайлар жарысы	1	2
3	Топтық жарыс Скретч	1	2
4	Омниум	1	2
5	Гит 500 метр с/м	1	2
6	Спринт	1	2
7	Командалық спринт	2	4
8	Кейрин	1	2
9	Мэдисон тобы	2 (1 жұп)	4 (2 жұп)
	Жалпы қыздар:	11	22

Тректегі велоспорт бойынша Қазақстан Республикасының құрама командасына үміткерлер тізімін қалыптастыру 2023 жылға арналған 4 жас тобында өткізілді.

Халықаралық жарыстарға қатысу үшін Қазақстан Республикасының ұлттық құрамасы келесі бағыттар бойынша анықталады:

Мәре сызығындағы аға төреші	1
Мәре сызығындағы төреші	4
Төреші «старт»	1
Электрондық хронометраж	3
Уақытты қолмен белгілеу	4
Виждағы төреші	4
Шеңберді есептеу төрешісі	2
Станоктағы төреші	2
Велосипедті тексеру	2
Хатшы	2
Ақпарат беруші төреші	1
Марапаттау төрешісі	1
Қатысушылар жанындағы төреші	2
БАРЛЫҒЫ:	43

Қазақстан Республикасының аумағында өткізілетін барлық велоспортан трек жарыстарына Қазақстан велоспорт федерациясы бекіткен негізгі төрешілер алқасы қызмет көрсетуі тиіс. Бас төрешілер алқасы шешуші дауысқа 5 (бес) төрешіден құрылады (бас төреші, бас хатшы, арбитр, стартер, мәре сызығындағы аға төреші). Қазақстан Республикасының аумағында өткізілетін барлық Қазақстан Республикасының чемпионаттарында, Қазақстан Республикасының Кубоктарында, халықаралық жарыстарда, оларды ұйымдастырушы кім болғанына қарамастан, бас төрешінің «Қазақстан Республикасының Ұлттық төрешісі» санатынан төмен емес санатта болуы керек, ал қалған төрешілер «спорт төрешісінен» төмен емес санатта болуы керек.

11. Спорттық жарысқа қатысу үшін өтінімдер берудің тәртібі мен мерзімі

Нысан бойынша жасалған жарыстарға қатысуға алдын ала өтінімдер (№1 қосымша) Қазақстандық велосипед спорты федерациясына info@cycling.kz электрондық поштасы арқылы жарыс басталғанға дейін 10 күннен кешіктірмей жіберілуі тиіс. Нысан бойынша жасалған жарысқа қатысуға соңғы өтінім (№2 қосымша) және әрбір спортшы мен қызмет көрсетуші персоналға лицензия келген күні сағат 10-нан 12-ге дейін мандаттық комиссияға беріледі. Өтінімге енгізілген спортшылар, жарысқа қатысуы міндетті.

10 күннен кешіктірмей өздерінің жарыстарға қатысуы туралы алдын ала өтінім бермеген командалар жарысқа жіберілмейді.

Командалардың өтінімдерінде мәлімделген және стартқа шықпаған шабандоздарға жарыс ережелеріне сәйкес айыппұл салынады. Айыппұл бас төрешілер алқасына енгізіледі. Айыппұл төлемегені үшін осы шабандоздың атынан шыққан команда осы жарыстардан шеттетіледі.

Жарыс дәрігері ғана жарыстан спортшыны алып тастай алады.

Спорттық режимді және спорттық әдеп нормаларын бұзғаны үшін жарыстар кезінде (алкогольді ішу, төрешілермен тіл тигізу, төрешілердің көзқарасын орындамау, жарыс ережелерін және өзге де құқық бұзушылықтарды бұзғаны үшін) Қазақстан велосипед спорты федерациясының тәртіптік комитеті келесідей санкцияларды қолданады:

- қызмет көрсетуші персонал (жаттықтырушылар, өкілдер, механиктер және басқа да адамдар) тұрғылықты жері бойынша спорт ұйымының басшысына хабарлай отырып, команданың өкілдігінен шеттету.

- спортшылар-тұрғылықты жері бойынша спорт ұйымының басшысына хабарлай отырып, жарыстарға қатысудан шеттету.

– қайта бұзылған жағдайда-Қазақстан велосипед спорты федерациясы Атқару комитетінің шешімі бойынша 3 айдан 6 айға дейінгі мерзімге шеттету.

12. Қатысушылар мен төрешілерді қабылдау шарттары.

«Қазақстан Республикасының Мәдениет және Спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті»

Қазақстан Республикасының чемпионаттарын, Қазақстан Республикасының Ұлтық чемпионаттарын Қазақстан Республикасының кубоктарын ұйымдастыруға, бақылауға және өткізуге байланысты шығындарды көтереді: жеңімпаздар мен жүлдегерлерді (медальдар, дипломдар мен кубоктар) марапаттау, баннерлер, жарыс кезінде тректі жалға алу, төрешелер отырысы және мандаттық комиссия өткізу үшін конференция залын жалға алу, төрешілерге сыйақы төлеу (жарыстарды өткізудің бекітілген мерзімдеріне сәйкес), Қазақстан Республикасының мемлекеттік жаттықтырушының, бас және штаттық жаттықтырушыларының, штаттық құрама командасының жетекшісінің іссапар шығыстарын көтереді.

«Қазақстандық Велосипед спорты федерациясы» РҚБ Қазақстан Республикасының чемпионаттарын, Қазақстан Республикасының кубоктарын, республикалық және халықаралық жарыстарды өткізуге байланысты барлық шығындарды көтереді: фотофиништі дайындау және ресімдеу, рация, жарысқа қатысатын спортшыларға нөмірлер, медицина қызметкерлерінің енбекақысын төлеу, төрешілердің және фотофиниш қызметін көрсететін маманды іссапарға жіберу (бару-қайту жолақысы, күнделікті тамақтануы, тұру ақысы).

РҚБ «Нур-Султан олимпиадалық даярлау орталық» жарыс өткізетін орындарды дайындау және жобалау қамтамасыз етеді, төрешелер алқасына және өкілеттік комиссия өткізуіне орынмен қамтамасыз етеді, жарыстарды медициналық қызметкерлермен қамтамасыз ету, дыбыстық радиожабдық және ашылу салтанатын өткізетін орынды дайындау, жеңімпаздары мен жүлдегерлерін марапаттау үшін (пьедестал), допинг-бақылау болмесін, баннер орнататын стенд.

Жарыс өтетін жердегі жергілікті басқарушы спорт ұйымдары шақыру билеттерін, афишаларды, вымпелдерді дайындау, арнайы жабдықты орнату бойынша жұмысшыларға ақы төлеу, арнайы жабдықты тасымалдау бойынша көлікті жалға алу, су беру және қызмет көрсетуші персоналды жалдау ақысын төлеу, жеңімпаздарды бағалы сыйлықтармен марапаттау бойынша шығыстарды көтереді.

Командаларды іссапарға жіберуге байланысты шығыстарды (жол жүру, тәуліктік, орналастыру, тамақтану, кенепті жалға алу, автокөлікті жалға алу, велосипедтерді сақтауға арналған үй-жай беру жөніндегі қызметтер және т. б.) іссапарға жіберуші ұйымдар (облыстардың, Астана, Алматы, Шымкент қалаларының дене шынықтыру және спорт басқармалары және басқа да спорт ұйымдары) көтереді.

13. Спорттық жарыстың чемпиондары мен жүлдегерлерді марапаттау тәртібі

Қазақстан Республикасының спартакиадасында, Қазақстан Республикасының чемпионаттарында 1-2-3 орын алған спортшылар бағдарламаның әрбір түрінде Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі Спорт және дене шынықтыру істері комитетінің I, II, III дәрежелі медальдарымен және дипломдарымен марапатталады. Бағдарламаның командалық түрлерінде (командалық кудалау жарысы, командалық спринт) біліктілік және финалдық жарыстарға қатысатын спортшылар тиісті медальдармен және дипломдармен марапатталады. Көп күндік жарыста Қазақстан Республикасы чемпионаттарының жеңімпаздары мен жүлдегерлері барлық кезеңдердің сомасы бойынша 1,2,3 орын үшін медальдармен және тиісті дәрежедегі дипломдармен марапатталады.

Марапаттау рәсіміне себепсіз келмеген жарысшылар дипломдар, медальдар мен кубоктардан айырылады.

14. Наразылық көрсету тәртібі және оны қарау

UCI халықаралық ережелеріне сәйкес (1.2.132-тармақ) наразылықтар қарауға қабылданбайды.

Жарыс барысында даулы мәселелер бойынша қабылданған төрешілер алқасының шешімдері жарысшылар мен команда өкілдеріне халықаралық ережелердің тиісті тармағына сілтеме жасай отырып түсіндіріледі.

Сайыс барысында қазылар алқасына түскен айыппұлдар үшін қаражат жарыс хаттамасының коммюникесінде көрсетіледі, бұл қаражаттар жарыстың ұйымдастыру мәселелері бойынша жарыстар кезінде қазылар алқасының қалауы бойынша пайдаланылады.

Хронометраж кезіндегі ерекше жағдайларға қатысты барлық оқиғаларды қазылар алқасы дереу қарауы керек.

Жарысшылардың жарыс ережесін бұзуы туралы ақпаратты қазылар алқасы тек төрешілер алқасының мүшелерінен ғана қабылдайды.

Мәреде төреші анықтаған нәтижені өзгертуге қатысты даулы мәселелер қарастырылмайды.

15. Спорттық жарыстарға қатысушылар мен төрешілердің келу және қайту күндері.

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене шынықтыру істері комитеті бекіткен спорттық-бұқаралық, негізгі республикалық және халықаралық іс-шаралардың күнтізбелік жоспарына енгізілген барлық жарыстарға қатысушы ұйымдар жарыс басталардан 1 күн бұрын келуі, мандаттық комиссиядан өту және біліктілік жарыстарын өткізу үшін (қажет болған жағдайда) келіп, аяқталғаннан кейін 1 күн өтуі тиіс жарыс немесе келесі күні, оның кеш аяқталуына байланысты кетуі керек.

Бас төреші мен бас хатшы жарыстың басталуына 48 сағат бұрын, ал жарыс директоры 72 сағат бұрын шақырылып, оларды ұйымдастыруға, бақылауға және өткізуге қатысты мәселелерді шешуі қажет.

16. 2023 жылға арналған велоспорт бойынша бұқаралық спорттық іс-шаралардың күнтізбелік жоспары

1. Спринттік Омниумдағы ашық (ерлер, әйелдер) қысқы ҚРЧ.

Жарыс шарттары: Жарыс UCI Халықаралық қағидалары және Қазақстан Республикасының жарыстарын өткізу қағидалары бойынша өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылар тізімі нақтыланғаннан кейін жарыс бағдарламасына өзгерістер енгізуге және спортшыларды түрлері бойынша жіберуге құқылы және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды. Ұйымдастыру комитеті түр бойынша бас жаттықтырушының ұсынысы бойынша төрешілер алқасымен бірлесіп спринттік омниумға арналған бағдарламаның түрлері бойынша шешім қабылдайды (қозғалыстағы командалық спринт, орыннан командалық спринт, қозғалыстағы гандикап, орыннан гандикап, тыныш жүрістен гандикап, спринт, кейрин, гит 250 метр, орыннан гит 250 метр, гит Мандаттық комиссия күні, қатысушылардың тізімдері нақтыланғаннан кейін және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 9-12.02.2023ж. Астана. «Сарыарқа» велотрегі.

Күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
9 ақпан	10.00 – 12.00	Мандаттық комиссия		«Сарыарқа» велотрегі
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
10 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум I.	ерлер	
		Спринттік Омниум I. Қозғалыстағы 200 м	әйелдер	
		Спринттік Омниум II.	ерлер	
		Спринттік Омниум II. Спринт	әйелдер	
11 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум III.	ерлер	
		Спринттік Омниум III Кейрин	әйелдер	
		Спринттік Омниум IV.	ерлер	
12 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум V.	ерлер	
		Спринттік Омниум VI.	ерлер	

Спринттік Омниум:

1. Орыннан командалық спринт
2. Қозғалыстағы командалық спринт
3. Орыннан гандикап
4. Қозғалыстағы гандикап

5. Ақырын жүруден гандикап
6. Спринт
7. Кейрин
8. Орнынан 250 м гит
9. Қозғалыстан 250 м гит
10. Топтан шығу жарысы

2. Мэдисон жарысында Қысқы ашық ҚРЧ. Скретч жарысы, топтық ұпайлар жарысы және топтан шығу жарысы (ерлер, әйелдер) бойынша ҚР Кубогы. Юниорлар мен юниоркалар арасындағы темп және спринт бойынша РЖ (2007 ж. қатысады) **Жарыс шарттары:** Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 12-16.02.2023ж. Астана. «Сарыарқа» велотрегі

Күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
12 ақпан	10.00 – 12.00	Мандаттық комиссия		
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
13 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Гит 200 м ауылшаруашылық РМ	юниорлар, юниор қыздар	біліктілік
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым кубогы	ерлер	финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым кубогы	әйелдер	финал
		Спринт РЖ	юниорлар, юниор қыздар	1/8 финал
		Спринт РЖ	юниорлар, юниорқыздар	«Үміт»
		Спринт РЖ	юниорлар, юниор қыздар	1/4 финал
		Спринт РЖ	юниорлар, юниоркалар	«Үміт»
	Үзіліс			
		РС шығып кетумен топтық жарыс	юниорлар	біліктілік
		Спринт РЖ	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Спринт РЖ 1 раунд	юниорлар, юниор қыздар	3-4, 1-2 орындар
		Спринт РЖ 2 раунд	юниорлар, юниор қыздар	3-4, 1-2 орындар
		РЖ шығып кетумен топтық жарыс	юниорлар	финал
		РЖ шығып кетумен топтық жарыс	юниор қыздар	финал
14 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Командалық спринт, РЖ	юниорлар	біліктілік
		Командалық спринт, РЖ	юниор қыздар	біліктілік
		Топтық жарыс Скретч 7.5 (30 айналым) РЖ	юниорлар	біліктілік
		Ұпай бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф Кубок	ерлер	финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф Кубок	әйелдер	финал
		Командалық спринт, РЖ	юниорлар	финалдар
		Командалық спринт, РЖ	юниор қыздар	финалдар
		Топтық жарыс Скретч 7,5 км (30 айналым) РЖ	юниорлар	финал
		Топтық жарыс Скретч 10км (40 айналым) РЖ	юниор қыздар	финал
15 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф РС	юниорлар	біліктілік
		Кейрин РЖ	юниор қыздар	1 айналым
		Кубок Шығып кетумен жарыс	әйелдер	финал
		Кейрин РЖ	юниорлар	«Үміт»
		Кубок атыс	ерлер	финал
		Кубок Шығып кетумен жарыс	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф РС	жасөспірімдер	финал
		Кейрин РЖ	юниорлар, юниор қыздар	7-12 орын
		Кейрин РЖ	юниорлар, юниор қыздар	1-6 орын
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф РС	юниорлар	финал
16 ақпан	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Топтық жарыс Мэдисон 200 айналым 20 р/ф ҚРЧ	ерлер	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 120 айналым 12 п/ф ҚРЧ	әйелдер	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 120 айналым 12 п/ф РС	юниорлар	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 80 айналым 8 п/ф РС	юниор қыздар	финал

3. Темптік Омниум бойынша ашық қысқы ҚРЧ (ерлер, әйелдер).

Жеке және командалық жарыстан Қазақстан Республикасының кубогы (ерлер, әйелдер).

Юниорлар мен юниор қыздар арасындағы темп және спринт бойынша қысқы ҚРЧ (2007 ж.т. қатысады)

Жарыс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелері және Қазақстан Республикасының жарыстарын өткізу ережелері бойынша өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылар тізімі нақтыланғаннан кейін жарыс бағдарламасына өзгерістер енгізуге және спортшыларды түрлері бойынша жіберуге құқылы және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 29.03-02.04.2023ж. Астана. «Сарыарқа» велотрегі.

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
29 наурыз	10.00 – 12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.		
	14.00 – 14.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
30 наурыз	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Гит 200 м с/х ҚРЧ	юниорлар, юниор қыздар	біліктілік
		4 км жеке қуу кубогы	ерлер	біліктілік
		3 км жеке қуу кубогы	әйелдер	біліктілік
		Спринт ҚРЧ	юниорлар	1/8 финал
		Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	1/8 финал
		Спринт ҚРЧ	юниорлар	«Үміт»
		Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	«Үміт»
		Топтық жарыс Скретч 7.5 (30 айналым) ҚРЧ	юниорлар	біліктілік
		Үзіліс		
		Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	1/4 финал
		Спринт ҚРЧ	юниорлар	1/4 финал
		Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	«Үміт»
	Топтық жарыс Скретч 10км (40 айналым) ҚРЧ	юниорлар	финал	
	Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	«Үміт»	
	Спринт ҚРЧ	юниорлар	1/2 финал	
	4 км жеке қуу кубогы	ерлер	финалдар	
	3 км жеке қуу кубогы	әйелдер	Финал	
	Спринт ҚРЧ	юниор қыздар	1/2 финал	
	Спринт ҚРЧ 1 раунд	юниорлар	3-4, 1-2 орындар	
Топтық жарыс Скретч 7,5 км (30 айналым) CRK	юниор қыздар	финал		
Спринт ҚРЧ 2-ші айналым	юниорлар	3-4, 1-2 орындар		
17.30				
31 наурыз	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Кейрин ҚРЧ	юниорлар	1 айналым
		Командалық қудалау жарысы 4 км Кубок	ерлер	біліктілік
		Командалық қудалау жарысы 4 км Кубок	әйелдер	біліктілік
		КейринҚРЧ	юниорлар	«Үміт»
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 б / ф ҚРЧ	юниор қыздар	біліктілік
		КейринҚРЧ	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф ҚРЧ	юниор қыздар	финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф ҚРЧ	юниорлар	финал
		КейринҚРЧ	юниорлар, юниор қыздар	7-12 орын
		КейринҚРЧ	юниорлар, юниор қыздар	1-6 орын
		Командалық қудалау жарысы 4 км Кубок	ерлер	финалдар
		Командалық қудалау жарысы 4 км Кубок	әйелдер	финалдар
		14.30-15.00		
01 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Омниум I. Скретч 40 айналым PRK	ерлер	
		Омниум I. Скретч 30 айналым PRK	әйелдер	
		Командалық спринт, ҚРЧ	юниорлар	біліктілік
		Командалық спринт, ҚРЧ	юниор қыздар	біліктілік
		Топтық жарыс Мэдисон 80 айналым 8 п/ф ҚРЧ	юниор қыздар	
		Омниум II. Жарыс қарқыны 40 айналым ҚРЧ	ерлер	
		Омниум II. Жарыс қарқыны 30 айналым PRK	әйелдер	
		Топтық жарыс Мэдисон 120 айналым 12 п/ф ҚРЧ	юниорлар	
		Командалық спринт, ҚРЧ	юниор қыздар	финалдар
		Командалық спринт, ҚРЧ	юниор қыздар	финалдар
		Омниум III. PRK іріктеу жарысы	ерлер	
		Омниум III. PRK іріктеу жарысы	әйелдер	
		Үзіліс		
Омниум IV. 10 айн. ұпай бойынша топтық жарыс. 10 п/ф CRK	ерлер	Финал		
Омниум IV. Ұпайлар бойынша топтық жарыс 80 кр. 8 п/ф ҚРЧ	әйелдер	Финал		
16.30				
02 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		ҚРЧ бойынша топтық іріктеу жарысы	юниорлар	біліктілік
		ҚРЧ бойынша топтық іріктеу жарысы	юниор қыздар	финал
		ҚРЧ бойынша топтық іріктеу жарысы	юниорлар	финал
		500 м	юниор қыздар	финал
		1000 м	юниорлар	финал
12.00-12.30				

4. Омниум, Топтан шығу, Мэдисон, Командалық спринт, Гит, Кейрин, Спринт (ерлер, әйелдер) бойынша ҚРҰЧ. Скретч жарысы бойынша Қазақстан Республикасының Кубогы (ерлер, әйелдер). 3 күндік топтық жарыста ҚРЧ (юниорлар, юниор қыздар). Юниорлар, юниор қыздар арасындағы темп түрлері бойынша РЖ.

Жарыстын шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 6-10.04.2023 ж. Астана «Сарыарқа» велотрегі.

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
6 сәуір	10.00–12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділ-қазылар алқасының топ өкілдерімен кездесуі		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
7 сәуір	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	жасөспірімдер	біліктілік
		Кейрин	ерлер	1 айналым
		Топтық жарыс Скретч 60 айналым (15 км) кубогы	ерлер	финал
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км) кубогы	әйелдер	финал
		Кейрин	ерлер	«Үміт»
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	1-ші кезең
		Кейрин	ерлер, әйелдер	1/2 финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	юниорлар	1-ші кезең
		Кейрин	ерлер, әйелдер	7-12 орын
		Кейрин	ерлер, әйелдер	1-6 орын
		үзіліс		
		Топтан шығу жарысы	ерлер	финал
		Топтан шығу жарысы	әйелдер	финал
		Git 200 м с/х	ұлдар, қыздар 15-16	
8 сәуір	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Омниум I. Скретч 40 айналым PRK	ерлер	
		Омниум I. Скретч 30 айналым PRK	әйелдер	
		Гит 200 м ауылшаруашылық	ерлер	біліктілік
		Гит 200 м ауылшаруашылық	әйелдер	біліктілік
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	юниорлар	2-ші кезең
		Спринт (1-8.2-7.3-6.4-5)	ерлер	1/4 финал
		Спринт (1-8.2-7.3-6.4-5)	әйелдер	1/4 финал
		Омниум II. Жарыс қарқыны 40 айналым ҚРЧ	ерлер	
		Омниум II. Жарыс қарқыны 30 айналым PRK	әйелдер	
		Спринт (1-4,2-3)	ерлер	1/2 финал
		Спринт (1-4,2-3)	әйелдер	1/2 финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	2-ші кезең
		Спринт 1 раунд	ерлер	3-4,1-2 орындар
		Спринт 1 раунд	әйелдер	3-4,1-2 орындар
		Топтық жарыс Темп 30 айналым РС	юниорлар	
		Спринт 2 раунд	ерлер	3-4,1-2 орындар
		РС Watbike (раундқа біліктілік)	ұлдар, қыздар 15-16	3-4,1-2 орындар
үзіліс				
		Омниум III. PRK іріктеу жарысы	ерлер	
		Омниум III. PRK іріктеу жарысы	әйелдер	
		Гит 500 м с/м	ұлдар, қыздар 15-16	
		Омниум IV. 100kg ұпай бойынша топтық жарыс. 10 п/ф	ерлер	Финал
		Омниум IV. Ұпайлар бойынша топтық жарыс 80 кр. 8 п/ф	әйелдер	Финал
9 сәуір	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	3-ші кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	юниорлар	3-ші кезең
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым РС	юниорлар	
		1000 метрге жетіңіз	ерлер	финал
		500 метрге жетіңіз	әйелдер	финал
		Гит 250 м с/м	ұлдар, қыздар 15-16	
10 сәуір	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Топтық жарыс Мэдисон 120 айналым 12 п/ф	әйелдер	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 200 айналым 20 п/ф	ерлер	финал
		Командалық спринт	ерлер	біліктілік
		Командалық спринт	әйелдер	біліктілік
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	юниорлар	4-кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	4-кезең
		РС шығып кетумен топтық жарыс	юниорлар	
		Командалық спринт	ерлер	финалдар
		Командалық спринт	әйелдер	Финал

5. Юниорлар мен юниор қыздар арасындағы спринттік Омниум бойынша ҚРЧ (2007 ж.т. жасөспірімдерге рұқсат). 3 күндік топтық жарыста ҚРЧ (ұлдар, қыздар 15-16 жас). 15-16 жас аралығындағы ұлдар мен қыздар арасында гит бойынша ҚРЧ (200 м с/х, 500 м с/м, 250 м с/м). РС темптік түрлері (ұлдар, қыздар 15-16, 13-14 жас). Спринт және кейрин бойынша РС (ұлдар, қыздар 15-16 жас). РС Ватбайк (ұлдар, қыздар 15-16)

6. Скретч жарысы, топтық ұпай жарысы, жеке және командалық қуу (ерлер, әйелдер) бойынша Қазақстан Республикасының Ұлтық Чемпионаты. Спринттен Қазақстан Республикасының Кубогы (ерлер, әйелдер)

Конкурс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 19-22.05.2023ж. Астана, Сарыарқа велотрегі.

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер	
19 мамыр	10.00–12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі		
	13.00	Әділ-қазылар алқасының топ өкілдерімен кездесуі			
	14.00-14.55	Спортшылардың тректе жаттығуы			
		Топтық жарыс Скретч 60 айналым (15 км)	ерлер	финал	
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	әйелдер	финал	
20 мамыр	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы			
		Жеке қуу 4 км	ерлер	біліктілік	
		3 км жеке қуу	әйелдер	біліктілік	
		Гит 200 м ауылшаруашылық	ерлер	біліктілік	
		Гит 200 м ауылшаруашылық	әйелдер	біліктілік	
		үзіліс			
		Спринт (1-8,2-7,3-6,4-5)	ерлер	1/4 финал	
		Спринт (1-8,2-7,3-6,4-5)	әйелдер	1/4 финал	
		Спринт (1-4,2-3)	ерлер	1/2 финал	
		Спринт (1-4,2-3)	әйелдер	1/2 финал	
		Жеке қуу 4 км	ерлер	финалдар	
		3 км жеке қуу	әйелдер	финалдар	
		Спринт 1 раунд	ерлер	3-4,1-2 орындар	
		Спринт 1 раунд	әйелдер	3-4,1-2 орындар	
		Спринт 2 раунд	ерлер	3-4,1-2 орындар	
		Спринт 2 раунд	әйелдер	3-4,1-2 орындар	
	Спринт 3-ші айналым	ерлер	3-4,1-2 орындар		
	Спринт 3-ші айналым	әйелдер	3-4,1-2 орындар		
21 мамыр	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы			
		Кейрин	ерлер	1 айналым	
		Командалық қудалау 4 км	ерлер	біліктілік	
		Командалық қудалау 4 км	әйелдер	біліктілік	
		Кейрин	ерлер	«Үміт»	
		Командалық қудалау 4 км	ерлер	финалдар	
		Командалық қудалау 4 км	әйелдер	финалдар	
		Кейрин	ерлер, әйелдер	1/2 финал	
		Кейрин	ерлер, әйелдер	7-12 орын	
	Кейрин	ерлер, әйелдер	1-6 орын		
22 мамыр	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы			
		Командалық спринт	ерлер	біліктілік	
		Командалық спринт	әйелдер	біліктілік	
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 160кг. 16 п/ф	ерлер	финал	
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 100 кг. 10 п/ф	әйелдер	финал	
		Командалық спринт	ерлер	финалдар	
	Командалық спринт	әйелдер	финалдар		

7. ХЖ «Silk Way Series Kazakhstan» CL2, CL2 (ерлер, әйелдер, юниорлар, юниор қыздар).

20-22.05.2023 ж Астана. қ

8. 4 күндік топтық жарыста ҚРЧ (ерлер, әйелдер). 3 күндік топтық жарыста және спринт өмниумында ҚРЧ (13-14 жас ұлдар/қыздар). Темп және спринт жарыстарында PC (15-16 жас ұлдар/қыздар). PC Watbike (ұлдар, қыздар) 15-16,13-14 жас.

Конкурс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 15-19.06.2023ж. Астана «Сарыарқа» велотрегі. , Алматы қаласы

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
16 маусым	10.00 – 12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
17 маусым	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		PC Watbike	ұлдар, қыздар	15-16,13-14
		Спринттік Омниум I. 200 м ауылшаруашылық	ұлдар	13-14

Жарыс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 26-30.04.2023ж. Астана. «Сарыарқа» велотрегі.

Күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
Сәуірдің 21-і	10.00 – 12.00	Маядаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
22 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум I. 200 м с/х	юниорлар, юниор қыздар	
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 5 п/ф	ұлдар 15-16	біліктілік
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1/16 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		РС шығып кетумен топтық жарыс	ұлдар 13-14	
Үзіліс	14.00-15.00			
		РС Watbike (спринт, кейрин, темп бойынша жарыстарға арналған біліктілік)	ұлдар, қыздар 15-16,13-14	
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1/8 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1/4 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым РС	қыздар 15-16	
		РС шығып кетумен топтық жарыс	қыздар 13-14	
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	юниорлар, юниорқалар	3-4,1-2 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	юниорлар, юниорқалар	3-4,1-2 орындар
23 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум III. Кейрин	юниорлар	1 айналым
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	ұлдар 15-16	1-ші кезең
		Спринттік Омниум III. Кейрин	юниорлар	«Үміт»
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	қыздар 15-16	1-ші кезең
		Топтық жарыс Темп 30 айналым РС	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум III. Кейрин	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Топтық жарыс Темп 20 айналым	ұлдар 13-14	
		Топтық жарыс Темп 20 айналым	қыздар 13-14	
		Спринттік Омниум III. Кейрин	юниорлар, юниор қыздар	7-12 орын
		Спринттік Омниум III. Кейрин	юниорлар/юниор қыздар	1-6 орын
	14.00-15.00			
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	юниор қыздар	
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	юниор қыздар	
24 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум V. Жою	юниорлар, юниор қыздар	
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 б / ф ҚРЧ	ұлдар 15-16	2-ші кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	қыздар 15-16	2-ші кезең
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым РС	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум VI. Гит 250 м ауылшаруашылық	юниорлар, юниор қыздар	
		Гит 200 м ауылшаруашылық РМ	ұлдар, қыздар 15-16	біліктілік
	14.00-15.00			
		Спринт РС	жас жігіттер	1/16 финал
		Спринт РС	жас жігіттер	«Үміт»
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 3 п/ф	қыздар 13-14	
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	ұлдар 13-14	
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	1/8 финал
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	«Үміт»
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	1/4 финал
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	«Үміт»
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	1/2 финал
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	3-4 орын
		Спринт РС	ұлдар, қыздар 15-16	1-2 орын
25 сәуір	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Кейрин Р.С	ұлдар, қыздар 15-16	1 айналым
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	ұлдар 15-16	3-ші кезең
		Кейрин Р.С	ұлдар, қыздар 15-16	үміт
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	қыздар 15-16	3-ші кезең
		РС шығып кетумен топтық жарыс	ұлдар 15-16	
		Кейрин Р.С	ұлдар, қыздар 15-16	1/2 финал
		Топтық жарыс Скретч 20 айналым РС	қыздар 13-14	
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым РС	ұлдар 13-14	
		Кейрин Р.С	ұлдар, қыздар 15-16	7-12, 1-6 орындар

		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф ҚРЧ	ерлер	біліктілік
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	1 айналым
		РС шығып кетумен топтық жарыс	қыздар 15-16	
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	«Үміт»
		РС шығып кетумен топтық жарыс	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	1/8 финал
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф ҚРЧ	әйелдер	1-кезең
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	«Үміт»
	14.00-15.00			
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	1/4 финал
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф ҚРЧ	ерлер	1-кезең
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 13-14	«Үміт»
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 5 п/ф	ұлдар 13-14	біліктілік
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	ұлдар 13-14	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	ұлдар 13-14	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	ұлдар 13-14	3-4,1-2 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	ұлдар 13-14	3-4,1-2 орындар
18 маусым	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум I. 200 м ауылшаруашылық	қыздар 13-14	
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 13-14	1 айналым
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф ҚРЧ	ерлер	2-кезең
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 13-14	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 13-14	1/8 финал
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф ҚРЧ	әйелдер	2-кезең
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 13-14	«Үміт»
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 13-14	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 13-14	1/4 финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым РС	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 13-14	«Үміт»
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 13-14	7-12,1-6 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	қыздар 13-14	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	қыздар 13-14	1/2 финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым РС	қыздар 15-16	
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	қыздар 13-14	3-4,1-2 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	қыздар 13-14	3-4,1-2 орындар
	14.00-15.00			
		Кейрин РС	жас жігіттер	1 айналым
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	ұлдар 13-14	
		Кейрин РС	ұлдар 15-16	үміт
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	ұлдар 13-14	1-ші кезең
		Кейрин РС	ұлдар, қыздар 15-16	1/2 финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 3 п/ф	қыздар 13-14	1-ші кезең
		Кейрин РС	ұлдар, қыздар 15-16	7-12, 1-6 орындар
19 маусым	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум V. Жою	ұлдар 13-14	
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф ҚРЧ	ерлер	3-кезең
		Спринттік Омниум III. Кейрин	қыздар 13-14	1/2 финал
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф ҚРЧ	әйелдер	3-кезең
		Спринттік Омниум III. Кейрин	қыздар 13-14	7-12,1-6 орындар
		Спринттік Омниум VI. Гит 250 м ауылшаруашылық	ұлдар 13-14	
	14.00-15.00			
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 б / ф ҚРЧ	ұлдар 13-14	2-ші кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 3р/ф	қыздар 13-14	2-ші кезең
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	қыздар 13-14	
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф РС	қыздар 15-16	
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф РС	ұлдар 15-16	
20 маусым	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум V. Жою	қыздар 13-14	
		Ұпайлар бойынша топтық жарыс 120 айналым 12 б / ф ҚРЧ	ерлер	4-кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф ҚРЧ	әйелдер	4-кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 40 айналым 4 п/ф	ұлдар 13-14	3-ші кезең
		Ұпай бойынша топтық жарыс 30 айналым 3 п/ф	қыздар 13-14	3-ші кезең
		Спринттік Омниум VI. Гит 250 м ауылшаруашылық	қыздар 13-14	
		Топтық жарыс Темп 30 айналым РС	ұлдар, қыздар 15-16	

9. Юниорлар мен юниор қыздар арасындағы қарқын және спринт бойынша ҚРҰЧ. Темп түріндегі (ерлер, әйелдер). Темп бойынша РС, Watbike (ұлдар, қыздар 15-16 жас)

Конкурс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 5-10.07.2023 ж. Астана. «Сарыарқа» велотрегі. Алматы қаласы

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
5 шілде	10.00–12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділ-қазылар алқасының топ өкілдерімен кездесуі		
	14.00-14.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Жеке жарыс 3 км	юниорлар	біліктілік
		Жеке жарыс 2 км	юниор қыздар	біліктілік
		Жеке жарыс 3 км	юниорлар	финал
		Жеке жарыс 2 км	юниор қыздар	финал
6 шілде	14.00-14.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Гит 200 м ауылшаруашылық	юниорлар, юниор қыздар	біліктілік
		Командалық кудалау 4 км	юниорлар	біліктілік
		Командалық кудалау 4 км	юниор қыздар	біліктілік
		Спринт	юниорлар	1/16 финал
		Топтық жарыс Темп 40 айналым (10 км)	ерлер	финал
		Спринт	юниорлар	«Үміт»
		Топтық жарыс Темп 30 айналым (7,5 км)	әйелдер	финал
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1/8 финал
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1/4 финал
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
	Үзіліс			
		PC Watbike (темптік оқиғаларға арналған біліктілік)	ұлдар, қыздар 15-16	
		Командалық кудалау 4 км	юниорлар	финалдар
		Командалық кудалау 4 км	юниор қыздар	финалдар
		Спринт 1 раунд	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Топтық жарыс Темп 30 айналым (7,5 км)	ұлдар 15-16	финал
		Спринт 2 раунд	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Топтық жарыс Темп 30 айналым (7,5 км)	қыздар 15-16	финал
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	3-4 орын
		Топтан шығу жарысы	юниорлар	финал
		Спринт	юниорлар, юниор қыздар	1-2 орын
		Топтан шығу жарысы	юниорлар	финал
7 шілде	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Командалық спринт	юниорлар	біліктілік
		Командалық спринт	юниор қыздар	біліктілік
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	юниорлар	біліктілік
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	юниор қыздар	финал
		PC шығып кетумен топтық жарыс	ерлер	финал
		PC шығып кетумен топтық жарыс	әйелдер	финал
		PC шығып кетумен топтық жарыс	ұлдар 15-16	финал
		PC шығып кетумен топтық жарыс	қыздар 15-16	финал
		Командалық спринт	юниорлар	финалдар
		Командалық спринт	юниор қыздар	финалдар
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	юниорлар	финал
8 шілде	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	юниорлар	біліктілік
		Кейрин	юниор қыздар	1 айналым
		Топтық жарыс Скретч 60 айналым (15 км) PC	ерлер	финал
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км) PC	әйелдер	финал
		Кейрин	юниорлар	үміт
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	юниор қыздар	финал
		Кейрин	юниор қыздар юниорлар,	1/2 финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым (7,5 км) PC	ұлдар 15-16	финал
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым (7,5 км) PC	қыздар 15-16	финал
		Кейрин	юниорлар, юниор қыздар	7-12, 1-6 орындар
		Ұпай бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	финал
9 шілде	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Омниум I. Скретч 30 айналым	юниорлар	
		Омниум I. Скретч 20 айналым	юниор қыздар	
		100 айн 10 п/ф PC ұпайлары бойынша топтық жарыс	ерлер	
		60 айн 6 п/ф PC ұпайлары бойынша топтық жарыс	әйелдер	
		Омниум II. Темпо жарысы 30 айналым	юниорлар	
		Омниум II. Темпо жарысы 20 айналым	юниор қыздар	
		60 айн 6 п/ф PC ұпайлары бойынша топтық жарыс	ұлдар 15-16	
		48 айн 8 п/ф PC ұпайлары бойынша топтық жарыс	қыздар 15-16	
		Омниум III. Шығып кетумен жарыс	юниорлар	
		Омниум III. Шығып кетумен жарыс	юниор қыздар	
	Үзіліс			
		Омниум IV. 60 айн. 6 п/ф ұпайлары бойынша топтық жарыс	юниорлар	
		Омниум IV. 80 айн. 8 п/ф ұпайлары бойынша топтық жарыс	юниор қыздар	
10 шілде	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Топтық жарыс Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	финал
		1000 м	юниорлар	финалдар
		500 м	юниор қыздар	финалдар

10. Топтық есепте (ерлер, әйелдер) Қазақстан Республикасының Кубогы. спринт омниумынан (ерлер, әйелдер) Қазақстан Республикасының кубогы. Спринт және қарқын бойынша ҚРЧ (15-16 жас ұлдар/қыздар). 13-14 жас аралығындағы ұлдар мен қыздар арасында айналым бойынша ҚРЧ (200 м с/х, 500 м с/м, 250 м с/м). PC Watbike (ұлдар, қыздар 15-16,13-14)

Конкурс шарттары: Жарыс UCI Халықаралық қағидалары және Қазақстан Республикасының жарыстарын өткізу қағидалары бойынша өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылар тізімі нақтыланғаннан кейін жарыс бағдарламасына өзгерістер енгізуге және спортшыларды түрлері бойынша жіберуге құқылы және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды. Ұйымдастыру комитеті түр бойынша бас жаттықтырушының ұсынысы бойынша төрешілер алқасымен бірлесіп спринттік омниумға арналған бағдарламаның түрлері бойынша шешім қабылдайды (орыннан командалық спринт, орыннан командалық спринт, орыннан гандикап, орыннан гандикап, тыныш жүрістен гандикап, спринт, кейрин, орыннан гит 250 метр, орнынан гит 250 метр, гит мандаттық комиссия күні, қатысушылардың тізімдері нақтыланғаннан кейін және бұл туралы төрешілер алқасының отырысында команда өкілдерімен бірлесіп хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 25-30.07.2023 ж. Астана Сарыарқа велотрегі, Алматы қаласы

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер		
20 шілде	10.00 – 12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі			
	13.00	Әділқазылар алқасының команда өкілдерімен кездесуі.				
	14.00	Тректе спортшылардың жаттығуы				
21 шілде	9.00 – 9.55	Спортшыларды тректе жаттығуы				
		Спринттік Омниум I. 200 м ауылшаруашылық	әйелдер			
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	ерлер	біліктілік		
		Спринттік Омниум I.	ерлер			
		Спринттік Омниум I.Спринт (1-8,2-7,3-6,4-5)	әйелдер	1/4 финал		
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	әйелдер	финал		
		Спринттік Омниум I.Спринт (1-4,2-3)	әйелдер	1\2 финал		
		Спринттік Омниум I.Спринт 1 раунд	әйелдер	3-4,1-2 орындар		
		Спринттік Омниум I.Спринт 2 раунд	әйелдер	3-4,1-2 орындар		
		Спринттік Омниум I.Спринт 3-ші айналым	әйелдер	3-4,1-2 орындар		
		Топтық жарыс Скретч 60 айналым (15 км)	ерлер	финал		
		Спринттік Омниум II.	ерлер			
		Үзіліс				
				PC Watbike (біліктілік спринт және қарқын түрлері, раунд)	ұлдар, қыздар 15-16,13-14	
				Гит 200 м с/х	ұлдар 15-16	біліктілік
		Гит 200 м с/х	қыздар 15-16	біліктілік		
		Шығумен топтық жарыс	ұлдар 15-16	финал		
		Шығумен топтық жарыс	қыздар 15-16	финал		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	1/8 финал		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	«Үміт»		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	1/4 финал		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	«Үміт»		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	1/2 финал		
		Спринт	ұлдар, қыздар 15-16	3-4,1-2 орындар		
22 шілде	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы				
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	ерлер	біліктілік		
		Спринттік Омниум III.	ерлер			
		Спринттік Омниум II Кейрин	әйелдер	1/2 финал		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 100 айналым 10 п/ф	әйелдер	финал		
		Спринттік Омниум II. Кейрин	әйелдер	7-12 орын		
		Спринттік Омниум II. Кейрин	әйелдер	1-6 орын		
		Спринттік Омниум IV.	ерлер			
		Ұпай бойынша топтық жарыс 160 айналым 16 п/ф	ерлер	финал		
		Үзіліс				
				Кейрин	ұлдар 15-16	1 айналым
				Ұпай бойынша топтық жарыс 48 айналым 8 п/ф	ұлдар 15-16	біліктілік
				Кейрин	ұлдар 15-16	үміт
				Гит 200 м ауылшаруашылық ҚРЧ	ұлдар, қыздар 13-14	
			x2	Кейрин	ұлдар, қыздар 15-16	1/2 финал
		Ұпай бойынша топтық жарыс 80 айналым 8 п/ф	қыздар 15-16	финал		
	x2	Кейрин	ұлдар, қыздар 15-16	7-12, 1-6 орындар		
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	ұлдар 15-16	финал		
23 шілде	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы				
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	ұлдар 15-16	біліктілік		
		Спринттік Омниум V.	ерлер			
		Топтан шығу жарысы	ерлер	финал		
		Топтан шығу жарысы	әйелдер	финал		
		Спринттік Омниум VI.	ерлер			
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	қыздар 15-16	финал		
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	ұлдар 15-16	финал		
		Үзіліс				
				Командалық қудалау жарысы 4 км	ұлдар 15-16	біліктілік
		Командалық қудалау жарысы 4 км	қыздар 15-16	біліктілік		
		Гит ҚРЧ орнынан 250 м	ұлдар, қыздар 13-14			

		Командалық қудалау жарысы 4 км	ұлдар 15-16	финалдар
		Командалық қудалау жарысы 4 км	қыздар 15-16	финалдар
24 шілде	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Топтық жарыс Темпо 40 айналым (10 км)	ерлер	біліктілік
		Жеке жарыс 3 км	ұлдар 15-16	біліктілік
		Жеке жарыс 2 км	қыздар 15-16	біліктілік
		Топтық жарыс Темпо 40 айналым (10 км)	әйелдер	финал
		Топтық жарыс Темпо 60 айналым (15 км)	ерлер	финал
		Жеке жарыс 2 км	қыздар 15-16	финал
		Жеке жарыс 3 км	ұлдар 15-16	финал
	Үзіліс			
		Командалық спринт	ұлдар 15-16	біліктілік
		Командалық спринт	қыздар 15-16	біліктілік
		Гит 500 м ҚРЧ	ұлдар, қыздар 13-14	
		Командалық спринт	ұлдар 15-16	финалдар
		Командалық спринт	қыздар 15-16	финалдар
25 шілде	9.00 – 9.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Топтық жарыс Мэдисон 160 айналым 16 п/ф	ерлер	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	әйелдер	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ұлдар 15-16	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	қыздар 15-16	финал

11. Темп пен спринт жарыстары ҚРЧ (13-14 ұлдар/қыздар). Спринт омниумнан ҚРЧ (15-16 жас ұлдар, қыздар). Темптік түрлерден PC (ұлдар, қыздар 15-16). PC Watbike (ұлдар, қыздар 15-16,13-14)

Конкурс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 10-15.08.2023ж. , Астана – «Сарыарқа» велотрегі. Алматы қаласы

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
10 тамыз	10.00–12.00	Мандаттық комиссия	«Сарыарқа» велотрегі	
	13.00	Әділ-қазылар алқасының топ өкілдерімен кездесуі		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
11 тамыз	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		PC Watbike (спринт және қарқын бойынша жарыстарға біліктілік, раунд)	ұлдар, қыздар 15-16,13-14	
		Гит 200 м ауылшаруашылық	ұлдар, қыздар 13-14	біліктілік
		Жеке жарыс 3 км	ұлдар 13-14	біліктілік
		Жеке жарыс 2 км	қыздар 13-14	біліктілік
		Спринт	жас жігіттер	1/16 финал
		Спринт	жас жігіттер	«Үміт»
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	1/8 финал
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	«Үміт»
	Үзіліс			
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым (7,5 км) PC	ұлдар 15-16	біліктілік
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	1/4 финал
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	«Үміт»
		Топтық жарыс Скретч 30 айналым (7,5 км) PC	қыздар 15-16	финал
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	1/2 финал
		Жеке жарыс 3 км	ұлдар 13-14	финал
		Жеке жарыс 2 км	қыздар 13-14	финал
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	3-4 орын
		Спринт	ұлдар, қыздар 13-14	1-2 орын
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км) PC	ұлдар 15-16	финал
12 тамыз	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум I. 200 м ауылшаруашылық	ұлдар 15-16	
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	ұлдар 13-14	біліктілік
		Скретч-топтық жарыс 30 айналым (7,5 км)	қыздар 13-14	финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	1/16 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	1/8 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	1/4 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	ұлдар 15-16	«Үміт»
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	ұлдар 15-16	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	ұлдар 15-16	1/2 финал
		Топтық жарыс Скретч 40 айналым (10 км)	ұлдар 13-14	финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	ұлдар 15-16	3-4,1-2 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	ұлдар 15-16	3-4,1-2 орындар
	Үзіліс			
		Командалық спринт	ұлдар 13-14	біліктілік
		Командалық спринт	қыздар 13-14	біліктілік
		Топтық жарыс қарқыны 30 айналым (7,5 км) PC	қыздар 15-16	

		Командалық спринт	ұлдар 13-14	финалдар
		Командалық спринт	қыздар 13-14	финалдар
13 тамыз	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 15-16	1 айналым
		48 ұпай бойынша топтық жарыс 6 п/ф	ұлдар 13-14	біліктілік
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 15-16	«Үміт»
		48 ұпай бойынша топтық жарыс 6 п/ф	қыздар 13-14	финал
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 15-16	1/2 финал
		Спринттік Омниум I. 200 м ауылшаруашылық	қыздар 15-16	
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 15-16	7-12 орын
		Спринттік Омниум III. Кейрин	ұлдар 15-16	1-6 орын
		Ұпай бойынша топтық жарыс 60 айналым 6 п/ф	ұлдар 13-14	финал
	Үзіліс			
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	ұлдар 15-16	
		Кейрин	ұлдар, қыздар 13-14	1 айналым
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 15-16	1/8 финал
		Кейрин	ұлдар, қыздар 13-14	үміт
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 15-16	«Үміт»
		Кейрин	ұлдар, қыздар 13-14	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 15-16	1/4 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт	қыздар 15-16	«Үміт»
		Кейрин	ұлдар, қыздар 13-14	7-12, 1-6 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	қыздар 15-16	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	қыздар 15-16	1/2 финал
		Спринттік Омниум II. Спринт 1 раунд	қыздар 15-16	3-4, 1-2 орындар
		Спринттік Омниум II. Спринт 2 раунд	қыздар 15-16	3-4, 1-2 орындар
14 тамыз	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Командалық кудалау 3 км	ұлдар 13-14	біліктілік
		Командалық кудалау 3 км	қыздар 13-14	біліктілік
		Спринттік Омниум III. Кейрин	қыздар 15-16	1/2 финал
		Спринттік Омниум V. Жою	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум III. Кейрин	қыздар 15-16	7-12 орын
		Спринттік Омниум III. Кейрин	қыздар 15-16	1-6 орын
		Командалық кудалау 3 км	ұлдар 13-14	финалдар
		Командалық кудалау 3 км	қыздар 13-14	финалдар
	Үзіліс			
		Спринттік Омниум VI. Гит 250 м ауылшаруашылық	ұлдар 15-16	
		Спринттік Омниум IV. Гит 250 м с/м	қыздар 15-16	
		500 м	қыздар 13-14	финалдар
		1000 м	ұлдар 13-14	финалдар
15 тамыз	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Спринттік Омниум V. Жою	қыздар 15-16	
		Топтық жарыс Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ұлдар 13-14	финал
		Топтық жарыс Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	қыздар 13-14	финал
		Спринттік Омниум VI. Гит 250 м ауылшаруашылық	қыздар 15-16	
		Топтан шығу жарысы	ұлдар 13-14	финал
		Топтан шығу жарысы	қыздар 13-14	финал
		Топтық жарыс Темп 30 айналым (7,5 км) PC	ұлдар 15-16	

12. 4 күндік көпкүндік Мэдисон жарысынан ҚРЧ (ерлер, әйелдер). 4 күндік көпкүндік Мэдисон жарысынан ҚРЧ (юниорлар, юниор қыздар). 200м с\х, 250м с\м, 500м гиттарда ҚРЧ (юниорлар, юниор қыздар 2007 ж.т.). 200м с\х, 250м с\м, 1000м гиттарда ҚРЧ (юниор қыздар, аға жасөспірімдерге рұқсат 2007 ж.т.). Кейрин және спринт бойынша PC (юниорлар, юниор қыздар, 2007 ж.т.).

Конкурс шарттары: Жарыстар UCI халықаралық ережелеріне және Қазақстан Республикасының жарыстарды өткізу ережелеріне сәйкес өткізіледі. Төрешілер алқасы қатысушылардың тізімін нақтылағаннан кейін жарыс бағдарламасына және түрлері бойынша спортшыларды қабылдауға өзгерістер енгізуге құқылы және бұл туралы команда өкілдерімен бірге төрешілер алқасының отырысында хабарлайды.

Өтетін орны мен күндері: 20-24.10.2023 Астана «Сарыарқа» велотрегі.

күні	Уақыт	Жарыс түрі	Санат	Ескертпелер
10 қазан	10.00–12.00	Мандаттық комиссия		«Сарыарқа» велотрегі
	13.00	Әділ-қазылар алқасының топ өкілдерімен кездесуі		
	14.00	Спортшылардың тректе жаттығуы		
11 қазан	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Git 200 м с / х CRK (спринтке арналған біліктілік)	юниорлар, юниор қыздар	
		Мэдисон жылдам айналым	ерлер	1-кезең
		Мэдисон жылдам айналым	юниорлар	1-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	әйелдер	1-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	1-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ерлер	2-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	2-кезең
		Спринт PC	юниор қыздар	1/16 финал
		Спринт PC	юниорлар	«Үміт»
		Спринт PC	юниорлар, юниор қыздар	1/8 финал

		Спринт РС	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		Спринт РС	юниорлар, юниор қыздар	1/4 финал
		Спринт РС	юниорлар, юниор қыздар	«Үміт»
		Спринт РС	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Спринт РС	юниорлар, юниор қыздар	3-4 орын
		Спринт РС	юниорлар, юниорқыздар	1-2 орын
12 қазан	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Мэдисон жылдам айналым	ерлер	3-кезең
		Мэдисон жылдам айналым	юниорлар	3-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	әйелдер	2-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	2-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ерлер	4-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	4-кезең
		Гит ҚРЧ орнынан 250 м	юниорлар	
		Гит ҚРЧ орнынан 250 м	юниор қыздар	
13 қазан	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Кейрин Р.С	юниорлар	1 айналым
		Мэдисон шақырым	ерлер	5-кезең
		Мэдисон шақырым	юниорлар	5-кезең
		Кейрин Р.С	юниор қыздар	Үміт
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	әйелдер	3-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	3-кезең
		Кейрин Р.С	юниорлар, юниор қыздар	1/2 финал
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ерлер	6 кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	6 кезең
		Кейрин Р.С	юниорлар, юниор қыздар	7-12 орын
		Кейрин Р.С	юниорлар, юниор қыздар	1-6 орын
14 қазан	09.00-09.55	Спортшылардың тректе жаттығуы		
		Мэдисон шақырым	ерлер	7-кезең
		Мэдисон шақырым	юниорлар	7-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	әйелдер	4-кезең
		Мэдисон 60 айналым 6 п/ф	юниор қыздар	4-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	ерлер	8-кезең
		Мэдисон 100 айналым 10 п/ф	юниорлар	8-кезең
		Гит 500 м ҚРЧ	юниорлар	
		Гит 1000 м ҚРЧ	юниор қыздар	

жарыс басталғанға дейін 10 күннен кешіктірмей жіберіңіз: info@sycling.kz

№2 қосымша

ЖАРЫСҚА ҚАТЫСУҒА АЛДЫН АЛА ӨТІНІМ

« _____ » _____ 2023 жыл

КОМАНДАСЫҢАҢ

№	№ лиц.	Тегі, аты	Туған күні (күні, айы, жылы)	Спорттық атағы	Спорттық ұйым	Жаттықтырушының Тегі, Аты, Әжесінің аты
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						

Команда өкілі _____

Жаттықтырушы _____

Механик _____

Төреші _____

Жеке түрлері:	Ерлер, Юниорлар						Ерлер, юниорлар						Ерлер, юниорлар, ұлдар							
	Олимпиадалық әлем чемпионаттары, Ойындар		Әлем чемпионаттары		Азия ойындары		Азия чемпионаты		1-класc, Азия кубогы		2-класc		3-класc		4-класc		5-класc		6-класc	
	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел	ерлер	әйел

Жеке түрлері: Гит 500 м және 1000 м с/м, спринт, кейрип, секрет, жеке күү, шығып кетүүмен жарыс, ұяйлар бойынша топтық жарыс, оминум	1	500	500	300	300	300	170	170	100	100	70	70	40	40	40	40	30	30	18	18
	2	320	320	260	260	260	130	130	75	75	35	35	24	24	24	24	20	20	16	16
	3	240	240	220	220	220	110	110	60	60	30	30	20	20	20	20	16	16	14	14
	4	220	220	180	180	180	90	90	35	35	25	25	18	18	18	18	14	14	12	12
	5	200	200	160	160	160	70	70	25	25	20	20	16	16	16	16	12	12	8	8
	6	180	180	140	140	140	50	50	20	20	18	18	14	14	14	14	10	10	7	7
	7	160	160	120	120	120	30	30	18	18	16	16	12	12	12	12	9	9	6	6
	8	140	140	100	100	100	20	20	16	16	14	14	10	10	10	10	8	8	5	5
	9	120	120	80	80	80	15	15	15	15	13	13	9	9	9	9	7	7	4	4
	10	100	100	60	60	60	10	10	14	14	12	12	8	8	8	8	6	6	3	3

Мэдисон

1	500(2x250)		300(2x150)		170(2x135)		100(2x50)		70(2x35)		40(2x20)		40(2x20)		30(2x15)		18(2x9)	
2	320(2x160)		260(2x130)		130(2x65)		75(2x37.5)		35(2x17.5)		24(2x12)		24(2x12)		20(2x10)		16(2x8)	
3	240(2x120)		220(2x110)		110(2x55)		60(2x30)		30(2x15)		20(2x10)		20(2x10)		18(2x9)		14(2x7)	
4	220(2x110)		180(2x90)		90(2x45)		35(2x17.5)		25(2x12.5)		18(2x9)		18(2x9)		14(2x7)		12(2x6)	
5	200(2x100)		160(2x80)		70(2x35)		25(2x12.5)		20(2x10)		16(2x8)		16(2x8)		12(2x6)		8(2x4)	
6	180(2x90)		140(2x70)		50(2x25)		20(2x10)		18(2x9)		14(2x7)		14(2x7)		10(2x5)		7(2x3.5)	
7	160(2x80)		120(2x60)		30(2x15)		18(2x9)		16(2x8)		12(2x6)		12(2x6)		9(2x4.5)		6(2x3)	
8	140(2x70)		100(2x50)		20(2x10)		16(2x8)		14(2x7)		10(2x5)		10(2x5)		8(2x4)		5(2x2.5)	
9	120(2x60)		80(2x40)		15(2x7.5)		15(2x7.5)		13(2x6.5)		9(2x4.5)		9(2x4.5)		7(2x3.5)		4(2x2)	
10	100(2x50)		60(2x30)		10(2x5)		14(2x7)		12(2x6)		8(2x4)		8(2x4)		6(2x3)		3(2x1.5)	

Командалық жарыс: әйелдер ергермен бірге ұяй алады.

1	1000(4x250)	1000(4x250)	600(4x150)		340(4x85)		200(4x50)		140(4x35)		80(4x20)		80(4x20)		60(4x15)		36(4x9)	
2	640(4x160)	640(4x160)	520(4x130)		260(4x65)		150(4x37.5)		70(4x17.5)		48(4x12)		48(4x12)		40(4x10)		32(4x8)	
3	480(4x120)	480(4x120)	440(4x110)		220(4x55)		120(4x30)		60(4x15)		40(4x10)		40(4x10)		32(4x8)		28(4x7)	
4	440(4x110)	440(4x110)	360(4x90)		180(4x45)		70(4x17.5)		50(4x12.5)		36(4x9)		36(4x9)		28(4x7)		24(4x6)	
5	400(4x100)	400(4x100)	320(4x80)		140(4x35)		50(4x12.5)		40(4x10)		32(4x8)		32(4x8)		24(4x6)		16(4x4)	
6	360(4x90)	360(4x90)	280(4x70)		100(4x25)		40(4x10)		36(4x9)		28(4x7)		28(4x7)		20(4x5)		14(4x3.5)	
7	320(4x80)	320(4x80)	240(4x60)		60(4x15)		36(4x9)		37(4x8)		24(4x6)		24(4x6)		18(4x4.5)		12(4x3)	
8	280(4x70)	280(4x70)	200(4x50)		40(4x10)		32(4x8)		28(4x7)		20(4x5)		20(4x5)		16(4x4)		10(4x2.5)	
9	240(4x60)	240(4x60)	160(4x40)		30(4x7.5)		30(4x7.5)		26(4x6.5)		18(4x4.5)		18(4x4.5)		14(4x3.5)		8(4x2)	
10	200(4x50)	200(4x50)	120(4x30)		20(4x5)		28(4x7)		24(4x6)		16(4x4)		16(4x4)		12(4x3)		6(4x1.5)	

Олимпиадалық спринт:

1	750(3x250)	500(2x250)	450(3x150)	300	255(3x85)	170	150(3x50)	100	105(3x35)	70	60(3x20)	40	60(3x20)	40	45(3x15)	30	27(3x9)	18
2	480(3x160)	320(2x160)	390(3x130)	260	195(3x65)	130	112.5(3x37.5)	75	52.5(3x17.5)	35	36(3x12)	24	36(3x12)	24	30(3x10)	20	24(3x8)	16
3	360(3x120)	240(2x120)	330(3x110)	220	165(3x55)	110	90(3x30)	60	45(3x15)	30	30(3x10)	20	30(3x10)	20	24(3x8)	16	21(3x7)	14
4	330(3x110)	220(2x110)	270(3x90)	180	135(3x45)	90	52.5(3x17.5)	35	37.5(3x12.5)	25	27(3x9)	18	27(3x9)	18	21(3x7)	14	18(3x6)	12
5	300(3x100)	200(2x100)	240(3x80)	160	105(3x35)	70	37.5(3x12.5)	25	30(3x10)	20	24(3x8)	16	24(3x8)	16	18(3x6)	12	12(3x4)	8
6	270(3x90)	180(2x90)	210(3x70)	140	75(3x25)	50	30(3x10)	20	27(3x9)	18	21(3x7)	14	21(3x7)	14	15(3x5)	10	10.5	7
7	240(3x80)	160(2x80)	180(3x60)	120	45(3x15)	30	27(3x9)	18	24(3x8)	16	18(3x6)	12	18(3x6)	12	13.5	9	9(3x3)	6
8	210(3x70)	140(2x70)	150(3x50)	100	30(3x10)	20	24(3x8)	16	21(3x7)	14	15(3x5)	10	15(3x5)	10	12(3x4)	8	7.5	5
9	180(3x60)	120(2x60)	120(3x40)	80	22.5(3x7.5)	15	22.5(3x7.5)	15	19.5(3x6.5)	13	13.5	9	13.5	9	10.5	7	6(3x2)	4
10	150(3x50)	100(2x50)	90(3x30)	60	15(3x5)	10	21(3x7)	14	18(3x6)	12	12(3x4)	8	12(3x4)	8	9(3x3)	6	4.5	3